
ZARZĄDZENIE NR 388/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 26 października 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy w zakresie 
Programu profilaktyki zakażeń meningokokowych na lata 2013 - 2016.

Na podstawie § 3 ust. 11 Zarządzenia Nr 508/2012 Prezydenta Miasta Kielce z 17 grudnia 2012 
roku w sprawie ogłoszenia Konkursu Ofert i powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na 
realizację Programu profilaktyki zakażeń meningokokowych na lata 2013 - 2016, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

W § 1 Zarządzenia Nr 5/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 4 stycznia 2016r. w sprawie 
zlecenia realizacji zadań własnych gminy w zakresie Programu profilaktyki zakażeń 
meningokokowych na lata 2013 - 2016, dokonuje się następujących zmian:

1) w pkt. 5 w kolumnie 3 kwotę 4.800 zł zastępuje się kwotą 5.400 zł.

2) w pozycji Razem kwotę 360.000 zł zastępuje się kwotą 360.600 zł.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego oraz Księgowości Urzędu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5B840B66-E4B9-46C9-A65E-9D3F55229429. Przyjęty Strona 1




